

**Mica Invest A/S**  
Kullinggade 31C, 1.  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 21125474

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Drud

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mica Invest A/S  
Kullinggade 31C, 1.  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 21125474  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Arne Stolbjerg Drud, formand  
Paul Dabelstein Brøndum  
Flemming Drud

### **Direktion**

Flemming Drud

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer og udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et underskud på 87 t.kr.

### Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer, at der i 2017 opnås et tilfredsstillende resultat. Resultatet vil dog afhænge af udviklingen på de finansielle markeder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.513.816	1.566
Andre eksterne omkostninger		(187.086)	(191)
Ejendomsomkostninger		<u>(224.443)</u>	<u>(196)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.102.287</b>	<b>1.179</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(61.100)</u>	<u>(61)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.041.187</b>	<b>1.118</b>
Andre finansielle indtægter	2	8.828.168	31.068
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(9.472.677)</u>	<u>(1.580)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>396.678</b>	<b>30.606</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(483.898)</u>	<u>(7.853)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(87.220)</u></b>	<b><u>22.753</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(87.220)</u>	<u>22.753</u>
		<b><u>(87.220)</u></b>	<b><u>22.753</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsjendomme		15.524.200	15.524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>15.524.200</u></b>	<b><u>15.524</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.157.495	184.526
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>177.157.495</u></b>	<b><u>184.526</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>192.681.695</u></b>	<b><u>200.050</u></b>
Andre tilgodehavender		1.074.878	1.079
Periodeafgrænsningsposter	7	10.059	8
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.084.937</u></b>	<b><u>1.087</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>443.304</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.528.241</u></b>	<b><u>1.137</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>194.209.936</u></b>	<b><u>201.187</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000
Overført overskud eller underskud		162.685.860	162.773
<b>Egenkapital</b>		<b>166.685.860</b>	<b>166.773</b>
Udskudt skat		2.320.338	2.140
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.320.338</b>	<b>2.140</b>
Bankgæld		0	418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.994	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.304.271	23.879
Skyldig selskabsskat		315.462	7.374
Anden gæld		560.011	578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.203.738</b>	<b>32.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.203.738</b>	<b>32.274</b>
<b>Passiver</b>		<b>194.209.936</b>	<b>201.187</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	4.000.000	162.773.080	166.773.080
Årets resultat	0	(87.220)	(87.220)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>162.685.860</b>	<b>166.685.860</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	61.100	61
	<b>61.100</b>	<b>61</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	776.999	688
Valutakursreguleringer	0	5
Dagsværdireguleringer	1.136.635	24.246
Øvrige finansielle indtægter	6.914.534	6.129
	<b>8.828.168</b>	<b>31.068</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	861.336	874
Renteomkostninger i øvrigt	618	1
Valutakursreguleringer	5.958	0
Dagsværdireguleringer	8.456.899	636
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	147.866	69
	<b>9.472.677</b>	<b>1.580</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	319.095	7.392
Ændring af udskudt skat	180.630	458
Regulering vedrørende tidligere år	(15.827)	3
	<b>483.898</b>	<b>7.853</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	15.524.200	50.573
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.524.200</b>	<b>50.573</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(50.573)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(50.573)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.524.200</b>	<b>0</b>

Værdiansættelse af ejendommen svarer til et afkast i niveauet 7-8%.

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	142.960.576
Tilgange	9.535.244
Afgange	(10.326.623)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>142.169.197</b>
Opskrivninger primo	49.604.256
Årets opskrivninger	6.729.539
Tilbageførsel af opskrivninger	(15.235.248)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>41.098.547</b>
Nedskrivninger primo	(8.035.693)
Årets nedskrivninger	(1.735.136)
Tilbageførsel af nedskrivninger	3.660.580
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.110.249)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>177.157.495</b>

## 7. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af omkostninger vedrørende det kommende regnskabsår.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har indgået aftale om kapitalindskud i selskabet Merchant Equity Mid Cap Nordic K/S. Resthæftelsen for endnu ikke indbetalt kapital udgør 307.500 kr.

Selskabet har indgået aftale om kapitalindskud i selskabet Merchant Equity Infrastructure I K/S. Resthæftelsen for endnu ikke indbetalt kapital udgør 49.400 EUR.

Selskabet har indgået aftale om kapitalindskud i selskabet Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS. Resthæftelsen for endnu ikke indbetalt kapital udgør 48.125 EUR.

Selskabet har indgået aftale om kapitalindskud i selskabet Merchant Equity Large Cap Europe V K/S. Resthæftelsen for endnu ikke indbetalt kapital udgør 153.825 EUR.
